
UCHWAŁA NR XXVI/378/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bydgoszcz 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/284/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bydgoszcz, zmienionej uchwałą Nr XXIV/353/20 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Miastu Bydgoszcz pomocy finansowej z budżetu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w 2020 roku w formie dotacji celowej w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści 
tysięcy zł), z przeznaczeniem na dofinansowanie przedsięwzięcia realizowanego przez Teatr Polski im. 
Hieronima Konieczki w Bydgoszczy pn. „Festiwal Prapremier - Azyl. Bydgoszcz 
2020 Kujawy/Pomorze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

Id: 71B55234-5384-4992-9A3D-BD3DE1E7DC0C. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Przedmiot regulacji:
Przedmiotem regulacji jest zmiana uchwały w sprawie udzielenia Miastu Bydgoszcz pomocy

finansowej z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2020 roku w formie dotacji celowej
w wysokości 30.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie „Festiwalu Prapremier - Azyl. Bydgoszcz
2020 Kujawy/Pomorze”, który jest przedsięwzięciem realizowanym przez miejską instytucję kultury - Teatr
Polski im. Hieronima Konieczki w Bydgoszczy.

2. Omówienie podstawy prawnej:
Podstawę prawną stanowi art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa oraz

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z którymi
samorząd województwa może udzielić innym jednostkom samorządu terytorialnego pomocy finansowej w
formie dotacji celowej. Taka pomoc musi być określona uchwałą organu stanowiącego – Sejmiku
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):
Nie dotyczy.

4. Uzasadnienie merytoryczne:
Uchwałą Nr XIV/284/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2020 r.,

zmienioną uchwałą Nr XXIV/353/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 sierpnia
2020 r., przyznano dofinansowanie w wysokości 30.000,00 zł na realizację zadania przez miejską instytucję
kultury – Teatr Polski im. Hieronima Konieczki w Bydgoszczy, dla którego organizatorem jest Gmina
Bydgoszcz. Realizator zadania dokonał zmiany jego nazwy z „Festiwal Prapremier 2020 «Prapremiery W
przerwie»” na „Festiwal Prapremier - Azyl. Bydgoszcz 2020 Kujawy/Pomorze”.

5. Ocena skutków regulacji:
Środki na udzielenie pomocy finansowej na ww. zadanie zaplanowano w budżecie województwa na

rok 2020 w Dziale 921, w rozdziale 92195, w zadaniu „Upowszechnianie kultury”. Podjęcie niniejszej
uchwały będzie podstawą do zawarcia z Miastem Bydgoszcz aneksu do umowy w sprawie udzielenia
pomocy finansowej.

Id: 71B55234-5384-4992-9A3D-BD3DE1E7DC0C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-10-29T09:35:11+0000
	Polska
	Elżbieta Genowefa Piniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




